

Obiectivul: achiziționarea_lucrărilor privind reparatia Căminului Cultural din s. Redi Ceresovăț raionul Soroca

Obiectul: achiziționarea_lucrărilor privind reparatia Căminului Cultural din s. Redi Ceresovăț raionul Soroca

Devizul: achiziționarea_lucrărilor privind reparatia Căminului Cultural din s. Redi Ceresovăț raionul Soroca

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-09-05

Valoarea de deviz 384 385,98 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013442	Tencuitor	h-om	39,16	64,87	2 540,44
2	7129020012800	Pavator	h-om	41,80	64,87	2 711,69
3	7129200011200	Finisor MP	h-om	23,87	64,87	1 548,71
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	363,35	64,87	23 570,64
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,91	64,87	642,84
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	120,93	64,87	7 844,90
7	7422010060100	Timplar	h-om	7,18	64,87	465,76
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,76	64,87	2 125,10
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	47,54	64,87	3 083,64
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,12	64,87	526,95
11	9310060019930	Muncitor	h-om	20,05	64,87	1 300,51
Total manopera						46 361,19
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	8,23	300,00	2 470,20
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,12	280,00	33,43
3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,85	280,00	1 078,00
4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,30	280,00	83,58
5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,56	280,00	715,44
6	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,16	280,00	44,95
7	20028339	Materiale mărunte	%	3,00	0,00	201,24
8	2010102905955	Sipci de rasinoase cls.I/II , gros 18/24-24/48 mm, L=1,50-2,75m	m3	0,11	4 277,00	457,72
9	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 830,40	0,08	546,43
10	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	4,93	1 900,00	9 367,00
11	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	29,26	1 900,00	55 594,00
12	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	2,00	0,00	1 065,95
13	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	2,00	0,00	34,28
14	2412137331123	Oxid de fier rosu cal1	kg	0,54	85,00	45,48
15	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	15,44	95,00	1 467,13
16	2416586105303	Amorsa-grund	kg	49,55	44,00	2 180,11
17	24302261000001	Fuga	kg	141,59	13,00	1 840,69
18	2430226102815	Chit siliconic	kg	5,73	38,00	217,62
19	2640122302957	Tigle solzi de 350x170 mm cal. C1 tip B	buc	4 173,78	0,10	417,38
20	2640122303119	Coama mica 320 x 206 x 110 S515	buc	53,51	54,00	2 889,54
21	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	40,60	2,75	111,64
22	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	95,52	2,75	262,68
23	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	26,76	2,75	73,58
24	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	469,84	2,75	1 292,06
25	2653102100831	Amestec uscat	kg	229,19	4,00	916,78
26	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	60,60	120,00	7 271,46
27	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	351,65	281,67	99 049,10
28	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,91	0,00	0,00
29	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2 142,05	4,00	8 568,19

30	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	40,00	120,00	4 799,88
31	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,53	6,00	117,17
32	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	123,07	20,00	2 461,46
33	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	1,61	45,00	72,24
34	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	131,83	0,20	26,37
35	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	3,00	82,00	245,72
36	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,19	498,00	594,61
37	4011106202741	Energie electrica	kw	32,71	1,00	32,71
38	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,25	19,00	4,71
39	4100126202818	Apă	m3	2,07	19,00	39,30
40	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,52	6,00	99,10
Total materiale						206 788,92
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,48	250,00	1 119,30
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,24	250,00	559,65
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,21	5,00	16,05
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,92	5,00	19,58
5	2952160007203	Transport (instalatie) cu banda 1400 mm/km	h-ut	4,44	250,00	1 108,80
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,51	20,00	10,27
7	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	20,81	20,00	416,20
8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	5,64	20,00	112,78
Total utilaje						3 362,63
Total						256 512,74
Asigurari sociale					24,00%	11 126,69
Total						267 639,42
Cheltuieli de transport					10,00%	20 678,89
Total						288 318,32
Cheltuieli de regie					10,00%	28 831,83
Total						317 150,15
Beneficiu de deviz					1,00%	3 171,50
TOTAL Deviz fara TVA						320 321,65
Total						320 321,65
TVA					20%	64 064,33
TOTAL Deviz						384 385,98

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)